PODER JUDICIAL
HIDALGO

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Concepto

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS
ALMACENES
CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES

EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE

BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Reporte Analitico del Activo

Saldo Inicial 1

181.203.
$112,234,791.28
$112,197,764.03

$8,481.65
$28,545.60
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$555,946,411.78
$0.00

$0.00

$518,496,817.55
$198,528,653.83
$10,469,097.55

-$171,548,157.15
$0.00
$0.00
$0.00

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2023

Cargos
del
periodo

$1.550,927,920.67
$1,509,282,064.07
$751,976,385.75

$746,340,985.24
$10,964,693.08
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$41,645,856.60
$0.00

$0.00

$15,570,296.22
$9,493,245.00
$0.00

$16,582,315.38
$0.00
$0.00
$0.00

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE HIDALGO

Abonos
del
periodo

$1.517.641.,956.21
$1,479,634,634.99
$729,233,175.76
$746,340,758.61
$4,060,700.62
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$38,007,321.22
$0.00

$0.00

$1,368,222.50
$16,536,712.58
$202,286.60

$19,900,099.54
$0.00
$0.00
$0.00

CONSEJO DE LA
JUDICATURA

Saldo Final

701.467,167.52
$141,882,220.36
$134,940,974.02

$8,708.28
$6,932,538.06
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$659,584,947.16
$0.00

$0.00

$532,698,891.27
$191,485,186.25
$10,266,810.95

-$174,865,941.31
$0.00
$0.00
$0.00

Variacion del
Periodo

$33,285,964.46
$29,647,429.08
$22,743,209.99

$226.63
$6,903,992.46
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$3,638,535.38
$0.00

$0.00

$14,202,073.72
-$7,043,467.58
-$202,286.60

-$3,317,784.16
$0.00
$0.00
$0.00

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"
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